（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

盛岡・八幡平広域観光推進協議会
会長　内　舘　　茂　様

住所
法人名又は団体名（法人又は団体の場合）
代表者職名・氏名　　　　　　　　㊞

令和７年度盛岡・八幡平広域観光ＰＲ動画制作業務委託提案申込書

このことについて、下記のとおり関係書類を添付して提案します。
また、応募資格に規定する資格要件を満たしていることを誓約します。

記

１　提出書類（該当する項目□にレ印をしてください。）
　□(1)委託提案申込書（様式第１号）
　□（グループでの申請の場合のみ）グループ申請構成書（様式第１－２号）
□(2)提案資格を有していることを証明する書類(原本又は写し)
□ア　法人登記簿の謄本(法人の場合のみ)
□イ　定款又は寄附行為
　□(3) 申請する団体の役員等名簿（様式第２号）
□(4) 企画提案書
□(5) 経費見積書
□(6) 組織等に関する調書（様式第３号）
　□(7) 事業実績（様式第４号）
※グループで申請する場合、(2)、(3)、(6)及び(7)について、グループを構成するすべての法人及びその他の団体について、提出してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
担当部署
担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ